
この度、平成29年7月5日からの大雨災害につきまして 
被害を受けられた皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

全国のドーミーインにて、7月10日（月）～8月23日（水）までの期間、 
平成29年7月5日からの大雨災害義援金募金を実施いたしました。 

お客様の多大なご好意とご協力を賜りましたこと心より感謝申し上げます。 

お預かりしました義援金につきましては、 

全額、日本赤十字社を通じて被災地へ寄付させていただきました。 

この度はご協力いただきまして誠にありがとうございました。 

平成29年7月5日からの 
大雨災害義援金のお礼 

¥344,891 義援金総額 


